ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

1

AV. MARECHAL DUTRA 1500 - TELEFONE 3480-1225 – 3480-1205

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS - PSS Nº 03/2025

EDITAL N. 008/2025

A Comissão Especial de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de

Paranhos, no uso de suas atribuições legais a que confere o Decreto Municipal

de n. 050, TORNA PÚBLICO A ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTE AO

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS DO PROCESSO SELETIVO DE

PROVAS N. 03/2025, nos termos e condições constantes neste Edital:

1. DOS RECURSOS INTERPOSTOS

1.1 O resultado dos recursos interpostos contra a divulgação do resultado

preliminar das provas objetivas do Processo Seletivo Seletivos n. 03/2025, consta

no Anexo I deste edital.

1.2 Não caberá novo recurso das decisões divulgadas por meio deste Edital,

conforme preconiza o item 14.4 do Edital n. 001.

1.3 Os recursos indeferidos foram devidamente fundamentados e

encaminhados aos candidatos por meio eletrônico.

Paranhos, MS, 4 de dezembro de 2025.

Fagner Rodrigues Galina

Membro

Ligia Cristina Pereira Schwab

Presidente

Rudiney Salapata

Membro

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

2

AV. MARECHAL DUTRA 1500 - TELEFONE 3480-1225 – 3480-1205

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2025

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

2025001299 MIRIA MORALES INDEFERIDO

202500193 HUGO CACERES PIRES INDEFERIDO

2025026981 JOELMIR VERA INDEFERIDO